паркиране на едно ППС в зоните за почасово платено паркиране, е както 

следва: 

- 3 (три) часа за “Синя зона”; 

- 4 (четири) часа за “Зелена зона”; 

- 8 (осем) часа за “Жълта зона”. 

За последователни часове се смятат часовете, за които е платено 

почасово платено паркиране, като между тях има не повече от 119 (сто и 

деветнадесет) минути. Отброяването на съответния разрешен брой 

последователни часове започва отначало при изтичане на 120 (сто и 

двадесет) минути от последния изтекъл заплатен час за паркиране. 

§3. Чл.59 се отменя.  

§4. Текстът на чл.64, ал.1 се изменя и допълва както следва:

[...]

Приложение 9А.   

(3) Алинея 2 не се прилага за електрически автомобили за споделено 

използване, за всеки от които се заплаща годишен абонамент за паркиране 

в целия обхват на зоните за платено паркиране на територията на Столична 

община в размер на 425 (четиристотин двадесет и пет) евро. Годишният 

абонамент може да бъде изплатен и разсрочено на две равни вноски, като 

първата се заплаща до 1 януари на съответната година, а втората - до 1 юли 

на съответната година. 

(4) „Център за градска мобилност“ ЕАД създава и поддържа